平成 27 年５月 14 日

各 位
東京都中央区日本橋二丁目 15 番３号
株 式 会 社 エ ス プ ー ル
代表取締役会長兼社長 浦 上 壮 平

（コード番号：2471）
問 い 合 わ せ 先 ：
取締役管理本部担当 佐 藤 英 朗
電 話 番 号  03 (3517)  6633（代 表 ）

本社移転に関するお知らせ

 当社は、平成 27 年５月 14 日開催の取締役会にて、下記のとおり本社を移転することを決議しましたので、お

知らせいたします。

記

１． 移転先

東京都千代田区外神田一丁目 18 番 13 号 秋葉原ダイビル６階

２． 移転の時期

平成 27 年８月（予定）

３． 移転の理由

オフィス環境を整備・改善して事業拡大に伴う従業員の増加に対応するとともに、グループ企業を集約して

より一層の業務効率化を図るために移転するものであります。

また、移転先はＪＲ秋葉原駅徒歩１分という好立地にあることから、従業員の採用効率の向上も見込んでお

ります。

４． 業績に与える影響等

本社移転による当社業績への影響につきましては現在精査中であり、開示すべき事項が生じた場合は、

速やかにお知らせします。

５． その他

登記上の本店所在地は、平成 28 年２月開催予定の定時株主総会において定款第３条（本店の所在地）の

変更が承認された後に、現行の東京都中央区から東京都千代田区へ変更する予定です。

以 上

Ｎｅｗｓ Ｒｅｌｅａｓｅ